关于更改钦州市钦南区2025年公开招聘特岗教师教学技能面试时间、面试时限等事项的通知

钦南区2025年公开招聘特岗教师网上报名已经结束，网上报名人数为4659人，网上通过资格审查人员2766人，经现场资格复审，共有 1842人符合进入特岗教师技能面试考试资格。由于符合面试资格考生多，原计划确定教学技能面试时间无法完成所有考生面试工作，现将更改钦州市钦南区2025年公开招聘特岗教师教学技能面试时间、面试时限等事项通知如下：
一、教学能力考核面试时间更改
原定教学能力考核面试时间2025年7月12日更改为：2025年7月12-13日，2025年7月19日，共三天。
（一）7月12日面试科目为：小学语文、小学道德与法治、小学音乐、小学美术 、小学心理学、初中心理学、初中物理、初中化学 。
（二）7月13日面试科目为：小学数学、小学英语、小学体育、初中体育、初中英语。
（三）7月19日面试科目为：初中道德与法治、初中语文、初中数学、初中历史 、初中地理 。
二、教学能力面试时限更改
（一）小学、中学岗位（除体育、音乐、美术岗位外）教学能力考核采取试讲与答辩相结合方式进行，面试时限更改为15分钟（原20分钟），其中试讲时间更改为10分钟（原15分钟），答辩时间为5分钟。
（二）体育、音乐、美术岗位通过试讲和技能测试进行考核,面试时限更改15分钟（原20分钟），其中试讲更改为10分钟（原12分钟），技能测试更改为5分钟（原8分钟）。
三、备课时间更改
（一）考生备课时间由原来40分钟更改为30分钟。
（二）其他工作按《钦南区2025年特岗教师招聘工作实施方案》实施。

钦州市钦南区教育局代
[bookmark: _GoBack]2025年6月30日